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Kayser i 'de doğdu. İ lk ,  or ta ve l ise öğrenimini  Kayser i 'de tamamladı.  Ankara Üniversi tes inden  (AÜ)  Gıda Mühendis i ve 

Ziraat Mühendis i ünvanı  alarak derece i le mezun oldu. Anadolu Üniversi tes i İ İBF Kamu Yönetimi Bölümünden mezun oldu. AÜ 
Fen Bi l im ler i  Enst i tüsü Gıda Mühendis l iğ i  Programında yüksek l isans yaparak “Yüksek Mühendis" ve Tar ım Ekonomisi  
Programında doktorasını  tamamlayarak “Dr . Bi l im Uzmanlığı" ünvanını  aldı.  

Türk iye İs tat ist ik  Kurumunda çal ışt ı .  Karabük Ünivers ites i Mühendis l ik  Fakül tes i Endüstr i  Mühendis l iğ i  Bölümünde öğret im 
üyes i o larak görev yapt ı .  2019 yı l ında “Yönet im Bi lg i Sis temler i  ve İstat is t ik  Daire Başkanı ”  ve “Stratej i  Gel iş t irme Başkanı ”  
olarak görev yaptı .  

Mayıs 2020 tar ih inde IPARD Yönet im Otor i tes i Başkanı olarak atandı.  03 Haziran 2020 tar ih l i  ve 31144 sayı l ı  Resmî  
Gazete ’de yayımlanan, 2020/253 sayı l ı  Cumhurbaşkanı  Kararnamesi i le Toprak Mahsuller i  Of is i  Yönetim Ku rulu Üyel iğ ine 
atanarak 03 Haziran 2020 –  03 Haziran 2023 tar ih ler i  arasında bu görevi  yapan Sayın YILDIZ; 16 Ağustos 2024 tar ih l i  ve 
32634 sayı l ı  Resmî Gazete ’de yayım lanan, 2024/281 sayı l ı  Cumhurbaşkanlığı Kararı  i le Toprak Mahsul ler i  Of is i  Yönetim  
Kurulu Üyel iğ ine yeniden atandı .  

Nisan 2020 tar ih inden i t ibaren vekâleten yürüt tüğü Tarım Reformu Genel Müdür Yardımcıl ığ ına 9 Ocak 2021 tar ih l i  ve 
2021/37 sayı l ı  Cumhurbaşkanı Kararnamesi i le asaleten atandı.  Temmuz 2023'ten i t ibaren vekâleten  yürüttüğü Tarım Reformu 
Genel Müdür lüğüne 10 Ağustos 2024 tar ih l i  ve 2024/263 sayı l ı  Cumhurbaşkanı Kararnamesi i le asaleten atanan Sn. YILDIZ, 
Tarım Sigorta ları  Havuzu Yönetim Kurulu Başkanl ığını  da yürütmektedir .  

TÜKAS, TBS, TARBİL,  tar ım sayımı, is tat is t ik  anal izler i ,  proje yönet imi,  tahmin ve karar  verme yöntemler i ,  projeksiyon ve 
sektör anal izler i  konularında Tarım ve Orman Bakanlığında çalışmalar  yürütmüş ve danışmanlık  yapmışt ır .  

Sayın YILDIZ, mühendis l ik  ekonomis i ve maliyet  anal izi ,  mühendis l ik  is t at is t iğ i ,  mühendis l ik  yönet imi,  is tat is t iksel ka l i te 
kontrol ,  süreç yönetimi,  f iyat endeksler i ,  proje ve r isk  yönet imi,  yönet im bi lg i s istemler i ,  üret im yönet imi ,  tedar ik  zinc ir i  
yönetimi ve sektöre l anal iz  konularında ünivers itede ders vermekte ve b i l imse l  ça l ışmalar yapmaktadır .  İş  sağlığı ve güvenliğ i  
uzmanı  ve eğit ic is i  o lan Sayın YILDIZ’ ın u lusal ve u lus lararası  makale ve b i ld ir i ler i  bulunmaktadır .  İngi l izce b i len Sayın 
YILDIZ, evl i  ve b ir  çocuk babasıdır .  

 


